
 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2002. godini dodjeljuje se 

 
prof. dr. NIKOLI KORINU 

 
za cjelokupan doprinos unapređenju medicinske znanosti,  

posebno povijesti medicine. 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-9 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 

 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof. dr. NIKOLI KORINU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2002. godini dodjeljuje se 
 

KUD-u “ZAMETSKI KOREN” 
 

za zasluge u promicanju kulturnog amaterizma. 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-10 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 

 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. KUD-u  “ZAMETSKI KOREN” 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2002. godini dodjeljuje se 
 

POVIJESNOM DRUŠTVU RIJEKA 
 

za izuzetan znanstveni doprinos izučavanju povijesti  
Rijeke, Istre i Hrvatskog Primorja. 

 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-11 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. POVIJESNOM DRUŠTVU RIJEKA 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2002. godini dodjeljuje se 
 

GLAZBENOJ ŠKOLI “IVANA MATETIĆA RONJGOVA” 
 

za postignute uspjehe u glazbi, naobrazbi glazbenih umjetnika i 
razvoju glazbene kulture. 

 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-12 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. GLAZBENOJ ŠKOLI  
      “IVANA MATETIĆA RONJGOVA” 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
  



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 
 

prof.dr. ANTI SIMONIĆU 
 

za izuzetan doprinos spoznaji, unapređenju i popularizaciji znanosti. 
 

 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-2 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof.dr. ANTI SIMONIĆU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

 
Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 

 
MEDICINSKOM TIMU prof.dr.sc. Duje Vukas, dr. Karlo Stanić  

i dr. Darko Ćuruvija 
 

za uspješnu djelatnost i doprinos razvoju elektrostimulacije srca. 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-3 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan  
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof.dr.sc. Duje Vukas 
2. dr. Karlo Stanić  
3. dr. Darko Ćuruvija 
4. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
5. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 
 

FRANJI BUTORCU 
 

za unapređenje i doprinos razvoju riječkog izdavaštva. 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-4 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
Dostaviti: 
1. FRANJI BUTORCU 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

 
Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 

 
ŽELJKU KESOVIJI 

 
za uspjehe u sportskom novinarstvu i popularizaciji amaterskog sporta. 

 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-5 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. ŽELJKU KESOVIJI  
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 
 

KUGLAČKOM KLUBU “Kvarner Wiener Stadtische osiguranje” 
 

za ostvarene sportske rezultate u 2000. i 2001. godini. 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-6 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

      mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. KUGLAČKOM KLUBU “Kvarner Wiener  
     Stadtische osiguranje” 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 
 

NADI MATOŠEVIĆ 
 

za umjetničke dosege i doprinos razvoju riječke operne i koncertne djelatnosti. 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-7 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. NADI MATOŠEVIĆ  
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01 i 4/02) i članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici održanoj 23. svibnja 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2002. godini dodjeljuje se 
 

SLAVKU GRČKO 
 

za prepoznatljiva dostignuća na području suvremenog i eksperimentalnog slikarstva i 
umjetničke grafike. 

 
 
 
 
Klasa: 021-05/2002-01/65 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-8 
Rijeka, 23. svibnja 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

      mr.sc.  Željko Glavan 
 
 
 
Dostaviti: 
1. SLAVKU GRČKO 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 


	zlatni grbiživotna- 2 i 3
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	KUD-u “ZAMETSKI KOREN”
	za zasluge u promicanju kulturnog amaterizma.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. KUD-u  “ZAMETSKI KOREN”
	POVIJESNOM DRUŠTVU RIJEKA
	za izuzetan znanstveni doprinos izučavanju povijesti
	Rijeke, Istre i Hrvatskog Primorja.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. POVIJESNOM DRUŠTVU RIJEKA
	GLAZBENOJ ŠKOLI “IVANA MATETIĆA RONJGOVA”
	za postignute uspjehe u glazbi, naobrazbi glazbenih umjetnika i
	razvoju glazbene kulture.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. GLAZBENOJ ŠKOLI
	“IVANA MATETIĆA RONJGOVA”

	godinšnjanagrada
	prof.dr. ANTI SIMONIĆU
	za izuzetan doprinos spoznaji, unapređenju i popularizaciji znanosti.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. prof.dr. ANTI SIMONIĆU
	MEDICINSKOM TIMU prof.dr.sc. Duje Vukas, dr. Karlo Stanić
	i dr. Darko Ćuruvija
	za uspješnu djelatnost i doprinos razvoju elektrostimulacije srca.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. prof.dr.sc. Duje Vukas
	2. dr. Karlo Stanić
	3. dr. Darko Ćuruvija
	FRANJI BUTORCU
	za unapređenje i doprinos razvoju riječkog izdavaštva.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. FRANJI BUTORCU
	ŽELJKU KESOVIJI
	za uspjehe u sportskom novinarstvu i popularizaciji amaterskog sporta.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. ŽELJKU KESOVIJI
	KUGLAČKOM KLUBU “Kvarner Wiener Stadtische osiguranje”
	za ostvarene sportske rezultate u 2000. i 2001. godini.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. KUGLAČKOM KLUBU “Kvarner Wiener
	Stadtische osiguranje”
	NADI MATOŠEVIĆ
	za umjetničke dosege i doprinos razvoju riječke operne i koncertne djelatnosti.
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	1. NADI MATOŠEVIĆ
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


